[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 24 июня 2025 года                                                                                     № 134
ст. Платнировская

Об определении размеров земельных долей, выраженных в гектарах, в земельном участке с кадастровым номером 23:12:0903000:386
В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 8-11 статьи 19.1 федерального закона Российской Федерации от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:

1. Определить размеры земельных долей в земельном участке с кадастровым номером 23:12:0903000:386, находящемся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби (приложение).

2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Брославская):

- официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

- по истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размеров долей в земельном участке с кадастровым номером 23:12:0903000:386, в порядке, установленном федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского муниципального района                                                                                                      Краснодарского края

             М.В. Кулиш

Верно

начальник общего отдела                                                                Т.В. Брославская

24.06.2025

ПРИЛОЖЕНИЕ

 УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

 Платнировского сельского поселения

Кореновского района

от 24.06.2025 г. № 134

Перечень

земельных долей в земельном участке с кадастровым номером 23:12:0903000:386, находящемся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах, определённых в виде простой правильной дроби

	№
	Размер доли,
га
	Размер доли
в виде простой

дроби
	Номер регистрации
права
	Дата
регистрации

права

	1.
	2,06
	206/1741400
	23:12:0903000:386-23/002/2020-84
	29.01.2020

	2.
	1,03
	103/1741400
	23:12:0903000:386-23/002/2020-83
	28.01.2020

	3.
	3,1
	310/1741400
	23:12:0903000:386-23/002/2019-79
	18.12.2019

	4.
	1,03
	103/1741400
	23:12:0903000:386-23/002/2019-64
	07.11.2019

	5.
	1,03
	103/1741400
	23:12:0903000:386-23/002/2019-63
	07.11.2019

	6.
	1,03
	103/1741400
	23:12:0903000:386-23/002/2019-62
	07.11.2019

	7.
	0,775
	775/17414000
	23:12:0903000:386-23/002/2019-46
	25.07.2019

	8.
	1,55
	155/1741400
	23:12:0903000:386-23/002/2019-44
	29.04.2019

	9.
	3,1
	310/1741400
	23:12:0903000:386-23/002/2019-37
	05.02.2019

	10.
	3,1
	310/1741400
	23:12:0903000:386-23/002/2018-32
	20.12.2018

	11.
	3,1
	310/1741400
	23:12:0903000:386-23/002/2018-31
	26.09.2018

	12.
	0,688
	688/17414000
	23:12:0903000:386-23/002/2017-24
	10.10.2017

Ведущий специалист

общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                                   Г.Э. Скуб